

Selvityksiä 6/2008

Erityisryhmien asunnot ja asunnontarve

- Kysely kunnille 2007

26.8.2008



Erityisryhmien asunnot ja asunnontarve

Kysely kunnille 2007

Vuodesta 2005 lähtien Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA) on voinut myöntää avustuksia erityisryhmien asunto-olojen parantamiseksi. Avustettavat hankkeet voivat olla uudisrakentamista, asuntojen hankintaa tai perusparantamista. Avustusta voi saada yhteisö, jolle voidaan myöntää korkotukilainaa, ts. kunta tai muu julkisyhteisö tai ARAn nimeämä yleishyödyllinen asuntoyhteisö. Erityisryhmien avustukseen liittyy aina korkotukilaina.

Erityisryhmillä tarkoitetaan tässä sellaisia väestöryhmiä, jotka tarvitsevat asumisessaan erityistä tukea. Erityisryhmiä ovat esimerkiksi asunnottomat, pakolaiset, opiskelijat, mielenterveysongelmaiset, päihdeongelmaiset, erityistukea tarvitsevat nuoret, vammaiset ja huonokuntoiset vanhukset. Avustuksen enimmäissuuruudet on porrastettu hankkeiden mukaan siten, että mitä enemmän poikkeuksellisia ratkaisuja ja tukipalveluja tarvitaan, sitä korkeammaksi avustusprosentti voi nousta. Tukiluokkia on neljä ja niiden enimmäisprosentit ovat 10, 25, 40 ja 50 prosenttia ARAn avustettaviksi hyväksymistä rakentamis-, hankinta- tai perusparannuskustannuksista.¹⁾

ARAn kokoama ryhmä on esittänyt raportissaan *Parempaan erityisryhmien asumiseen*²⁾ useita toimenpide-ehdotuksia eri väestöryhmien asumisen kehittämiseksi ja yhteistyön lisäämiseksi alalla toimivien kumppaneiden kanssa. Lähtökohtana on, että ns. erityisryhmät voisivat asua aivan niin kuin muukin väestö kodikkaissa ja tarkoituksenmukaisissa asunnoissa, jonne on järjestetty tarvittavat tukipalvelut.

ARAn kuntakyselyt suunnittelun ja päätöksenteon pohjana

ARA tekee vuosittain kunnille asuntomarkkinakyselyn, jolla kartoitetaan paikallista vuokra-asuntotilannetta, seurataan asunnottomuuden kehitystä ja selvitetään erityisryhmien asumista ja asunnontarvetta. Ns. erityisryhmistä ikääntyneiden asumisesta on kysytty jo useiden vuosien ajan. Vuonna 2007 kyselyssä pyrittiin kartoittamaan kahden uuden asukasryhmän, vammaisten ja mielenterveysongelmaisten, asuntotilannetta. Kysymykset laadittiin yhteistyössä Stakesin asiantuntijoiden kanssa ottaen huomioon muun muassa sosiaali- ja terveydenhuollon asumispalvelujen laatusuosituksat.

ARAn kuntakyselyillä pyritään kokoamaan yhteismitallista asumiseen, erityisesti vuokra-asumiseen liittyvää tietoa asuntojen alueellisesta kysynnästä ja tarjonnasta. Kuntien asuntomarkkinaselvitykset palvelevat asuntopoliittista suunnittelua niin kunnan, seutukunnan kuin valtakunnan tasolla. Kyselystä saadut tiedot yhdistettynä mm. Tilastokeskuksen väestötietoihin ovat myös perusta ARAn päätöksenteolle arvioitaessa avustus- ja lainoitustarvetta eri väestöryhmille tarkoitetuille asuntohankkeille. Erityisryhmien avustus on ollut hyvin haluttu avustusmuoto, ja

¹⁾ Erityisryhmien avustuksista lisätietoa ARAn verkkopalvelusta www.ara.fi > Avustukset > Erityisryhmien avustukset. Myönnettyistä avustuksista tilastotietoa www.ara.fi > Tilastot > ARAn selvitykset.

²⁾ www.ara.fi > Julkaisut > Raportit (Parempaan erityisryhmien asumiseen, ARA 2007)

hakemusten priorisoimiseksi on olennaista selvittää paikallinen asuntotilanne ja asunnontarve pitkällä aikavälillä.

Vuoden 2007 kyselyssä kaikki kunnat eivät ole vastanneet uusien ryhmien, vammaisten ja mielenterveysongelmaisten, asumista koskeviin kysymyksiin tai ovat vastanneet niihin vain osittain. Näin ollen koko maata koskevia lukuja ei tämän kyselyn perusteella voida kattavasti esittää. Sen sijaan yksittäisten kuntien osalta voidaan hahmottaa mainittujen ryhmien asumisen nykytilaa ja arvioida asuntojen ja asumispalvelujen lisätarvetta.

Asuntotoimen ja sosiaali- ja terveystoimen erilaiset käsitteet

Erityisryhmiä koskeviin kysymyksiin ovat kunnassa vastannut yleensä sosiaali- ja terveystoimen virkamiehet. Asuntotoimen ja sosiaali- ja terveystoimen käyttämät asumisen peruskäsitteet poikkeavat toisistaan. Asuntotoimen peruskäsitteitä ovat asunto ja asukas, kun taas sosiaali- ja terveystoimessa puhutaan asumispalveluista ja palveluja käyttävistä asiakkaista. Tämä peruskäsitteiden eroavuus aiheuttaa osaltaan ongelmia, kun pyritään selvittämään eri asukasryhmien asumista (asumispalveluja) ja asunnontarvetta (asumispalvelujen tarvetta). Yhteistyö asuntosektorin ja sosiaali- ja terveyssektorin välillä onkin välttämätöntä niin alueellisella kuin valtakunnallisellakin tasolla. ARA on osaltaan aloittanut Stakesin kanssa aikaisempaa laaja-alaisemman yhteistyön vuoden 2007 aikana – ennakoiden myös Valtion asuntorahaston muuttumista Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskukseksi vuoden 2008 alusta.

Ikäihmisten palveluasunnoilla suuri kysyntä

Ikääntyneiden tai vanhusten asumisesta, erityisesti palveluasumisesta ja palveluasuntojen tarpeesta, on ARA:n kunnille suunnatussa kyselyssä tiedusteltu jo useiden vuosien ajan. Ikäihmisten asumista koskeviin kysymyksiin kunnat ovat vastanneet melko kattavasti. (Liitetaulukko 1)

Runsas kolmannes kyselyyn vastanneista kunnista, yli 130 kuntaa, on tehnyt ikäihmisten asumisolojen kehittämistä koskevan suunnitelman. Noin puolet suunnitelmista on tehty vuoden 2005 jälkeen.

Vanhusten palveluasuntoja oli kuntien selvitysten mukaan koko maassa yhteensä lähes 35 000, joista 90 % oli vuokra-asuntoja.³⁾

Kyselyajankohtana, vuoden 2007 lopussa, vanhusten palvelutaloihin oli koko maassa noin 9 300 hakijaa, joista suurin osa, yli kolme neljännestä, oli yli 75-vuotiaita. Edellisvuodesta hakijamäärä on kasvanut huomattavasti.

Kunnat ovat arvioineet, että seuraavan viiden vuoden aikana ikäihmisten palveluasuntojen lisätarve on noin 8 000 asuntoa, joista yli puolet toteutettaisiin

³⁾ Vanhusten palveluasunnon määrittely ARA:n kyselyssä: **Palveluasunnolla** tarkoitetaan tässä ikääntyneille tarkoitettuja asuntoja, jotka liittyvät kiinteästi palvelukeskuksiin tai jotka muodostavat asuntoryhmiä, joissa voidaan järjestää jatkuva päivittäinen hoito ja huolenpito. (Tavallinen palveluasuminen ja tehostettu palveluasuminen). Asunnot voivat olla hallintamuodoltaan vuokra-asuntoja tai omistusasuntoja ja rahoitukseltaan valtion tukemia (ARA-asuntoja) tai vapaarahoitteisia.

uustuotantona ja loput hankittaisiin vanhasta kannasta ja muutettaisiin palveluasuntokäyttöön.

Vanhusten vuokra- ja palveluasuntojen korjaustarve seuraavan viiden vuoden aikana on kuntien arvioiden mukaan yli 7 300 asuntoa. Ikäihmisten omistusasuntojen muutos- ja peruskorjaustarve mm. esteettömyyden parantamiseksi on kuntien arvioiden mukaan noin 13 000 asunnon verran viiden vuoden aikana.

Vammaisten ja kehitysvammaisten asumisratkaisut yksilöllisemmiksi – uusia asuntoja tarvitaan vuosittain useita satoja

Sosiaali- ja terveysministeriön asettaman selvityshenkilö Markku Niemelän johdolla selvitettiin viime vuonna kehitysvammaisten ihmisten asumistilannetta maassamme ja arvioitiin asuntojen lisätarvetta ja asumispalvelujen kehittämistarvetta. Niemelä arvioi, että kymmenen vuoden aikana kehitysvammaisille tarvitaan vuosittain 600 uutta asuntoa laitospalveluun järjestelmän purkamiseksi ja muihin asumistarpeisiin vastaamiseksi. Tavoitteeksi on asetettava avopalveluihin perustuva palvelujärjestelmä ja yksilölliset asumisjärjestelyt. Tämä on maailmanlaajuisesti tunnistettu vammaispoliittinen haaste, jonka ratkaisun perustana ovat ihmisoikeudet. Vammaisilla ihmisillä tulee olla yhtäläinen oikeus elää yhteisössä ja tehdä samantaisia valintoja kuin muutkin ihmiset, todetaan Niemelän selvityksen pohjalta julkaistussa STM:n raportissa.⁴⁾

ARAN kyselyssä noin 60 kuntaa ilmoitti tehneensä suunnitelman vammaisten asunto-olojen kehittämiseksi. Vammaisille tarkoitettuja palveluasuntoja on koko maassa noin 6 300, joissa suurin osa, noin 5 000 asuntoa, on kehitysvammaisille. Vammaisille tarkoitettujen palveluasuntojen lisätarpeeksi kunnissa arvioitiin vajaat 2 500 asuntoa seuraavaan viiden vuoden aikana. Näistä suurin osa, lähes 1 800 asuntoa tarvittaisiin kehitysvammaisille. Tämä tarkoittaisi noin 360 palveluasuntoa vuodessa. STM:n selvityshenkilö Niemelän arviossa - noin 600 asuntoa vuosittain kehitysvammaisille - on otettu huomioon kaikenlaisten uusien asumisratkaisujen tarve, ei ainoastaan palveluasuntojen. Näin ollen, vaikka kaikki kunnat eivät olekaan vastanneet ARAN kyselyyn, voidaan kyselyn lukuja pitää suuntaa antavina arvioitaessa vammaisten, ja erityisesti kehitysvammaisten palveluasuntojen lisätarvetta.

Mielenterveyskuntoutujille tarvitaan monenlaisia asumispalveluja

Mielenterveysongelmaiset ovat yksi asukasryhmä, jotka tarvitsevat tukea asumisessaan. ARAN kuntakyselyssä pyrittiin kartoittamaan mielenterveysongelmaisten tai mielenterveyskuntoutujien asumista ja erilaisten tuettujen asumismuotojen tarvetta. Kovin kattavasti tietoa ei kyselyllä saatu johtuen muun muassa asukasryhmän heterogeenisuudesta.

Paitsi määrällistä tarvetta, korostettiin kuntien vastauksissa mielenterveyskuntoutujien asumispalvelujen sisällön kehittämistä. Uusille asiakasryhmille, kuten kaksoisdiagnoosi-asiakkaille (sekä mielenterveys- että päihdeongelmia), syömishäiriöisille asiakkaille sekä psyykkisistä ongelmista kärsiville lievästi kehitysvammaisille asiakkaille ei ole nykyisessä palvelujärjestelmässä palveluja. Myös tuetussa asumisessa on tehostettava kuntoutujille annettavaa tukea, tarpeen mukaan päivittäin ja eri vuorokauden aikoina.

⁴⁾ Kehitysvammaisten yksilöllinen asuminen. Pitkäaikaisesta laitosasumisesta kohti yksilöllisempiä asumisratkaisuja. Markku Niemelä, Krista Brandt (toim.)
Sosiaali- ja terveysministeriön selvityksiä 2007:73

ARAN kyselyssä vain noin 40 kuntaa ilmoitti laatineensa mielenterveyskuntoutujien asunto-olojen kehittämistä koskevan suunnitelman. Mielenterveyskuntoutujille on kunnissa järjestetty sekä tuettua asumista että palveluasumista, myös tehostettua palveluasumista. Myös jatkossa tarvitaan niin tukiasuntoja kuin palveluasuntoja, joista osa toteutettaisiin uustuotantona ja osa vanhasta kannasta hankkimalla ja uuteen käyttötarkoitukseen muuttamalla. Lähimmän viiden vuoden aikana tarve on jopa tuhansia asuntoja tai asukaspaikkoja. Uusien asuntojen ja asumispalvelujen tarvetta syntyy myös sairaalapaikkojen vähentämisestä. (Liitetaulukko 3)

Liitteet:

- 1 Vanhusten/ikääntyneiden palveluasunnot 2007
- 2 Vammaisten ja kehitysvammaisten palveluasunnot 2007
- 3 Mielenterveyskuntoutujien tuki- ja palveluasunnot 2007

Ikääntyneiden/vanhusten palveluasunnot 2007

	Kehittämisen suunnitelmat	Kysyntä		Palveluasuntokanta			Kunnan arvio asuntojen lisä- ja korjaustarpeesta 2008 - 2012				
	Vanhusten as.olojen kehittämissuunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana		Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana		Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asunnot	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asunnot	näistä uustuot.. asunnot	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä as.	yhteensä as.
Pääkaupunkiseutu											
Espoo	2002	300	250	321	284	37	400	400			200
Helsinki		716	620	3 343	3 143	200	100		100		
Vantaa	2005	72	42	635	605	30	254	254	0	200	
Kauniainen											
PKS yhteensä		1 088	912	4 299	4 032	267	754	654	100	200	200
Muu Uusimaa											
Hanko	1982	40	30	47	47		15			10	8
Hyvinkää	2007	100	75	179	179	0					
Inkoo											
Järvenpää	2000	70	55	250	250		100	70	30	0	50
Karjaa		40	35	72	72						
Karjalohja				30	30		1				2
Karkkila	2005	62	53	90	90		110				
Kerava		13	12	172	172	0	20	10			
Kirkkonummi		32	20	28	28		80	80			25
Lohja				165	165		40				
Mäntsälä	2008	30	23	133	133		5				
Nummi-Pusula											
Nurmijärvi	2007	20	17	148	148		45	8	37	28	115
Pohja		10	9	10	10	0	10			5	10
Pornainen		0	0	23	23	0					
Sammatti											
Siuntio		5	5	23	23		5	5		15	10
Tammisaari	2003			68	68		50				
Tuusula	2002	39	34	116	106	10	30	30	0	60	50
Vihti		19	13	148	132	16	20	10	10	30	20
Muu Uusimaa yht.		480	381	1 702	1 676	26	531	213	77	148	290
Uusimaa yhteensä		1 568	1 293	6 001	5 708	293	1 285	867	177	348	490
Itä-Uusimaa											
Askola				36	36		3				4
Lapinjärvi	2006	0		29	29	0	10	6	4	45	15
Liljendal		1	1	11	11		10		10	10	10
Loviisa		50	35	94	94		30	30		15	5
Myrskylä	2003	0	0	0	0	0	8		8		
Pernaja		0	0	24	24		6				
Porvoo	2004	218	175	192	192	0	125	125		25	125
Pukkila											

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Ruotsinpyhtää											
Sipoo	2008	15	15	12	12		40	40		10	
Itä-Uusimaa yht.		284	226	398	398	0	232	201	22	105	159
Varsinais-Suomi											
Alastaro	2002	4	1	66	51	16	6	6			
Askainen				0						5	5
Aura		2	2	26	26		11	11		8	3
Dragsfjärd		0	0	12	12	0	10			6	
Halikko											
Houtskari											
Iniö		1	1	14	14		4	4		3	
Kaarina											
Kemiö				8	8					4	
Kiikala		0	0	3	3		0			5	2
Kisko		37	37								
Korppoo											
Koski TI	2004	3	3	36	36					8	20
Kustavi		1	1	10	10					10	10
Kuusjoki		0	0	0	0	0	0	0	0	0	3
Laitila		11	6	47	47		0	0	0	15	10
Lemu											
Lieto	1997	5	5	28	28	0	20	20			
Loimaa				120	120		20		20	20	10
Marttila		0	0	45	45	0	5	5		0	10
Masku	2007	9	9	27	27		21	21			
Mellilä		0		10	10		0		0	0	0
Merimasku		0									2
Muurla				16	16		10		10		20
Mynämäki		3	2				10	10	0	10	10
Naantali		54	43	116	116	0	50	50	0	50	20
Nauvo											
Nousiainen	2003	2	2	12	12		10	10		13	25
Oripää		0	0	18	18	0	0	0		18	0
Paimio											
Parainen											
Perniö		7	5	23	23		6	2		24	4
Pertteli		0	0	40	40	0	0	0		5	5
Piikkiö	2006	33	32	0	0	0	0	0	0	0	0
Pyhäranta							3		3		5
Pöytyä		10	9	66	66	0	0	0	0	0	15
Raisio	2006	20	17	124	124	0	50	0	50		10
Rusko	2008	1	1	41	41	0	3		3		
Rymättylä	2006	2	2	15	15					20	
Salo	2002	65	30	109	87	22	75	45	30	30	150
Sauvo		5	4	50	50					5	10
Somero	2007						25				50
Suomusjärvi	2008	0		0			12		12	10	10

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Särkisalo		0	0	0			0			10	10
Taivassalo	2008			16	16		4		4	9	2
Tarvasjoki	2007	2	2	29	29		17	17			
Turku		80	65	800	800		75	20		1 500	1 000
Uusikaupunki	2003	17	8	167	167		20	20		15	50
Vahto	2000	0	0	16			2		2	2	2
Vehmaa		2	2	32	32					5	5
Velkua		0		10	10	0	5	5		10	2
Västanfjärd		0	0	13	13		3	3	0	1	1
Yläne		2	2	27	27	0	10	10		17	10
Varsinais-Suomi yht.		378	291	2 192	2 139	38	487	259	134	1 838	1 491
Satakunta											
Eura	2004	35	32	150	150	0	25	25	0	20	20
Eurajoki		1	1	36	36		0			10	
Harjavalta		4	4	37	25	12	20		20		10
Honkajoki		6	5	34	22		10	10		22	9
Huittinen		5	5	80	80	0	10	0	10	10	10
Jämijärvi											
Kankaanpää	2005	10	10	122	122		20		20	20	20
Karvia		7	7	22	22	0	0	0	0	5	20
Kiikoinen		0		2	2		5		5		10
Kiukainen		9	9	21	21	0	25	25	0	2	10
Kokemäki		2		53			2			5	20
Köyliö				8	8		16	16		20	
Lappi				27	27		10		10		10
Lavia				60	60		2				5
Luvia				19	19						2
Merikarvia				41	41		5		5	6	
Nakkila		0	0	49	49	0	40		40	20	50
Noormarkku	2002	7	6	32	32		10		10	10	5
Pomarkku		7	7	23	23		12	12			
Pori	2008	165	108	705	526	147	300	200	100	200	250
Rauma	2006	17	14	278	278		82	82		25	25
Siikainen		1		22	22	0	5	5		15	25
Säkylä				19	19		25	8	17	15	
Ulvila	2007	41	35	117	117		30	30	0	20	50
Vampula		2	2	34	34		0	0	0	5	5
Satakunta yht.		319	245	1 991	1 735	159	654	413	237	430	556
Kanta-Häme											
Forssa		55	30	171	171		30		30	47	25
Hattula		10	8	39	39		8				20
Hauho											
Hausjärvi	2004	4	4	122	122		15	10	5		
Humppila		1	1	23	23						2
Hämeenlinna		100		273	273	0	100	100		20	450
Janakkala	2008	30	24	203	203		40	40			
Jokioinen		12	10	36	36		20	14	6	0	20

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Kalvola		0	0	52	52	0	32		32	32	25
Lammi		5	3	78	78						10
Loppi		2	1	29	29	0	15	0	0	54	6
Renko											
Riihimäki	2002	40	37	197	197	0	58	20	20	56	10
Tammela	2002	17	10	40	40	0	10			20	20
Tuulos		2	2	15	15		0			16	5
Ypäjä		0	0	19	19		15		15	5	5
Kanta-Häme yht.		278	130	1 297	1 297	0	343	184	108	250	598
Pirkanmaa											
Akaa				24	24						
Hämeenkyrö	2002	3	1	78	78		10		16		10
Ikaalinen	2005	21	20	40	40		45	10	35	16	20
Juupajoki		0	0	17	17		0			10	0
Kangasala	2001	73	58	195	169	66	40	20	20	0	40
Kihniö		4	3	12	12		5	5		5	6
Kuhmalahti							4	4		10	4
Kuru				0							20
Kylmäkoski	2006	3	2	7	7		15	15		15	20
Lempäälä	2003	25	21	180	180		15	15			5
Mouhijärvi											
Mänttä	2006			70	70	0	15		15	78	30
Nokia		21					100	60	40	100	50
Orivesi		26	17	69	69		15	15	0	19	75
Parkano		13	10	78	78		15	15	0	0	15
Pirkkala		10	9	20	20	10	15	15		16	20
Punkalaidun		12	12	31	31		4	4		132	15
Pälkäne		0		71	71		10	5	5	30	4
Ruovesi		11	11	47	47	0	0	0		0	
Tampere		90		1 885	1 560	325	520	520		200	1 500
Urijala		12	8	39	39		15	15		5	40
Valkeakoski	2006	35	31	135	126	9	100	50	50		80
Vammala	2006	5		136	136		0			10	10
Vesilahti		2	2	12			10	10	0		5
Vilppula											
Virrat		17	15	73	73	0					
Ylöjärvi	2006			82	73	9	27	27		21	10
Äetsä		5	4	27	27						
Pirkanmaa yht.		388	224	3 328	2 947	419	980	805	181	667	1 979
Päijät-Häme											
Artjärvi		0	0	19	19						10
Asikkala	2008	98	94	74	74		47	47		57	40
Hartola											
Heinola	2007	94	71	248	248						
Hollola		163	132	213	135	78					
Hämeenkoski		1	1	4	4	0	0	0	0	0	10
Kärkölä		1	1	30	30						5

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Lahti	2003	71	71	423	423	0	250	170	80	100	500
Nastola											
Orimattila	2004	5	5	148	137	11	32	24	8	50	50
Padasjoki		10	10	77	77		5				
Sysmä	2003	1	1	21	21						
Päijät-Häme yht.		444	386	1 257	1 168	89	334	241	88	207	615
Kymenlaakso											
Anjalankoski	2002	84	67	212	212		30		30		5
Elimäki											
Hamina		58	53	152	152	0	20	20			10
Iitti		27	21	141	141	0	6	0	6	0	10
Jaala	2006	2	2	20	20	0	12	12	0	15	15
Kotka	2005	231	200	374	374		150	75	75	100	500
Kouvola	2006	69	48	451	425	26	50	50	0	44	60
Kuusankoski	2002	100	87	180	180		80	34	46	30	50
Miehikkälä											
Pyhtää	2008	34	34	44	44		25	25		23	
Valkeala		25	19	107	107						
Virolahti		14	14	73	73		5		5	30	25
Kymenlaakso yht.		644	545	1 754	1 728	26	378	216	162	242	675
Etelä-Karjala											
Imatra		90	20	524	502	22	60		60	50	50
Joutseno	1999	1	1	57	57		15				15
Lappeenranta	2006	150	120	289	289		125	25	100	120	120
Lemi		2	2	67	67	0	5		5	34	10
Luumäki	2006	15	15	12	12		50	30		20	50
Parikkala		9	2	50	50		10	5	5	10	12
Rautjärvi	2003	4	2	79	79		5				
Ruokolahti		7	2	44	44		0	0	0	9	20
Savitaipale		31	27	72	72		5				15
Suomenniemi		3	3	14	14		5			2	2
Taipalsaari		1		61	61		7	7		19	3
Ylämaa		4	4	54	54		10		10	1	
Etelä-Karjala yht.		317	198	1 323	1 301	22	297	67	180	265	297
Etelä-Savo											
Enonkoski	2002			16	16		17		17		2
Heinävesi		21	19	71	71	0	10	0	10	20	8
Hirvensalmi	2003	0	0	34	34					45	40
Joroinen		11	10	55	55		3	3	0	20	8
Juva	2005	5	2	85	84	1	0	0	2	10	40
Kangasniemi	1996	9	7	10	10		30	18	12	24	12
Kerimäki		13	8	76	76		10		10	10	
Mikkeli		93	69	319	319		25	0	25	150	100
Mäntyharju	2003	22		48	48		20	20			
Pertunmaa				27			20		20		
Pieksämäki		2	2	135	135	0	0			50	50
Punkaharju		4	2	33	33		5	5			15

	Vanhusten as.olojen kehittämisen- suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Puumala	2004	0	0	38	38	0	2	0	2	10	1
Rantasalmi	2000	8	7	58	58		50	10	40	28	
Ristiina		6	6	65	65		0	0	0	1	3
Savonlinna	2003	156	131	172	172	0	110	10	100	20	25
Savonranta	2006	5	4	5	5						3
Sulkava		2	2	73	73		10	10			5
Etelä-Savo yht.		357	269	1 320	1 292	1	312	76	238	388	312
Pohjois-Savo											
Iisalmi	2004	35	32	191	191	0	60	0	60	120	300
Juankoski	2006	0		35	35						20
Kaavi		7	5	63	63	0	10	0		0	50
Karttula	2007	0	0	33	33	0	0	0	0	6	20
Keitele		11	11	72	72		5		5		
Kiuruvesi		15	15	64	64	0	20	10	10	50	50
Kuopio	2005	90	90	384	384		120			115	600
Lapinlahti		38	21	74	74		10	10		80	100
Leppävirta		1	1	155	155					22	60
Maaninka				44	44						
Nilsia		6	5	47	47						50
Pielavesi		1	1	32	32		20		20	10	10
Rautalampi	2004	3	3	27	27	0	10				35
Rautavaara		3	2	82	82		20	10	10	30	10
Sillinjärvi		47	37	140	130	10					40
Sonkajärvi		11	8	74	74	0	22	10	12	11	10
Suonenjoki	2007	24	22	81	81		10			20	20
Tervo		4	1	31	31	0	0	0			15
Tuusniemi		16	6	19	19	0	3	0	3	22	7
Varkaus		101	76	75	75		45	45			25
Varpaisjärvi		16	10	33	33	0	10	0	10	30	50
Vesanto		7	6	40	40	0	8	0	8	0	
Vieremä				47	47						
Pohjois-Savo yht.		436	352	1 843	1 833	10	373	85	138	516	1 472
Pohjois-Karjala											
Eno	2007	44	31	27	27	0	15	15	0	48	
Ilomantsi											
Joensuu	2002	20		487	456	31	50	50		85	50
Juuka		2	2								
Kesälahti		0	0	52	52	0	10	10	0	0	0
Kitee		26	18	131	131	0	15	0	15	0	15
Kontiolahti	2003	20	15	65	65		20	20			50
Lieksa	2000	20	4	303	303						
Liperi		14	12	103	103	0	40	40			
Nurmes	2003	72	69	169	169		20		20		50
Outokumpu	2005			27	27		20		20	10	10
Polvijärvi	2002	4	4	45	45		5		5	24	
Pyhäselkä		3	3	15	15			0	0	0	5
Rääkkylä		2	2	29	29		10		10	12	12

	Vanhusten as.olojen kehittämisen- suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Tohmajärvi		2	2	97	89	8				40	15
Valtimo		16	12	58	58		0	0	0	29	10
Pohjois-Karjala yht.		245	174	1 608	1 569	39	205	135	70	248	217
Keski-Suomi											
Hankasalmi				14	14		20	20			5
Joutsa		5	3	34	34		0	0			10
Jyväskylä	2007	357	300	466	466		80	40	40	100	200
Jyväskylän mlk	2006	150	97	197	197		115	90	25	25	100
Jämsä		85	60	143	143	0					120
Jämsänkoski	2003	40	30	125	125		10	10		10	
Kannonkoski		2	0	32	32	0	4	4			0
Karstula		5		15	15		10		10		25
Keuruu		19		31	31						
Kinnula											
Kivijärvi		0	0	22	22						
Konnevesi		4	4	14	14	0	10	10	0	15	10
Korpilahti											
Kuhmoinen		0	0	12	12		10	5	5	5	5
Kyyjärvi		3		5	5		5	5		4	30
Laukaa		36	35	110	105	5	42	29	13	15	20
Leivonmäki											
Luhanka				23	23		5		5	5	2
Multia				60	60		5		5	5	5
Muurame	2001	25	20	40	40		25	25			20
Petäjävesi	2005	6	5	35	35	0	2	0	2	0	0
Pihlupudas		4	3	73	73		5				
Pylkönmäki		3	3	69	69	0	6	4	2	14	10
Saarijärvi		46	42	82	82		20	20		20	60
Toivakka				35	35		10			14	10
Uurainen	2005	4	4	8	8		12	4	8	10	10
Viitasaari		10	10	175	175	0	30	25	5	23	15
Äänekoski	2005	18	16	170	170		0				55
Keski-Suomi yht.		822	632	1 990	1 985	5	426	291	120	265	712
Etelä-Pohjanmaa											
Alahärmä		3	2	40	40		8	0	8	20	20
Alajärvi		13	8	107	107	0	10	5	5	15	50
Alavus	2006	44	25	68	68		25		16	150	55
Evijärvi		3	3	63	63					10	
Ilmajoki		62	55	49	49		25				175
Isojoki				43	43						
Jalasjärvi		12	9	153	153		30				50
Jurva											
Karjoki		2	1	13	13		10	5	5	20	40
Kauhajoki		70	65	128	128		40		40	60	450
Kauhava		46	45	126	126		10		10	22	50
Kortesjärvi											
Kuortane	2004	3	2	60	60						10

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Kurikka	2002	45	39	72	72		25	15	10	31	50
Lappajärvi		0	0	92	92		6		6	6	10
Lapua	2003	47	31	169	87	82	11		11	11	150
Lehtimäki		0	0	38	38	0	5	5		4	25
Nurmo		5	2	72	72	0	30			20	30
Seinäjoke	2003	90	78	106	106		40	40		40	200
Soini		5	5	32	32		7		7		10
Teuva		39	38	57	57	0	20	20		46	40
Töysä		5	5	29	29		10	10		6	5
Vimpeli											
Ylihärmä		0	0	29	29		10		10		2
Ylistaro		0	0	116	116	0	20		20	46	75
Ähtäri	2004	28	26	72	72		17		17		10
Etelä-Pohjanmaa yht.		522	439	1 734	1 652	82	359	100	165	507	1 507
Pohjanmaa											
Isokyrö		6	5	56	56		10		10		
Kaskinen		0	0	4	4		5		5	5	
Korsnäs		4	3	35	35					5	
Kristiinankaupunki		16	16	52	52		9		9		
Kruunupyö		17	17	56	56		50			50	50
Laihia	2006	14	10	69	69		10		10		10
Luoto		1	1	15	15						
Maalahti		51		46	46		5				5
Mustasaari	2005	48	46	51	34	17					
Närpiö											
Oravainen		2	2	28	28	0			0	0	0
Pedersöre	2003	0	0	71	71		0	0		21	0
Pietarsaari	2003	137	129	230	230		20				
Uusikaarlepyy		7	6	111	75	36	0	0	0	0	0
Vaasa	2007	137	112	478	478						100
Vähäkyrö		3	2	25	25		8	8	0		
Vöyri-Maksamaa											
Pohjanmaa yht.		443	349	1 327	1 274	53	117	8	34	81	165
Keski-Pohjanmaa											
Halsua		10	9	7	7		15	15			5
Himanka		0	0	32	32		10		10	10	
Kannus				27	27	0	13				
Kaustinen	2004	7	4	46	46	0	25	25		0	10
Kokkola		40	35	230	230	0	50	50		60	250
Kälviä	2007	2	2	60	60	0	20	20	0		2
Lestijärvi		5	5	18	18	0	5	5	0	0	7
Lohtaja											
Perho		4	3	32	32						
Toholampi	2002	8	8	51	51		54	54		0	50
Ullava				24	24			8			
Veteli		5	5	54	54	0					50
Keski-Pohjanmaa yht.		81	71	581	581	0	192	177	10	70	374

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Pohjois-Pohjanmaa											
Alavieska				29	29	0	0	0	0	10	10
Haapajärvi	2003	14	14	88	88	0	3		3	28	100
Haapavesi	2000	6	3	69	69	0	10	5	5	7	2
Hailuoto				37	37	0	0			3	0
Haukipudas	2005	40	20	41	41		61	61		61	80
Ii											
Kalajoki		4	2	0			30	30	0	40	75
Kempele		20	13	103	103		50				10
Kestilä				21	21						
Kiiminki				44	44						
Kuusamo											
Kärsämäki	2003	3	3	75	75		0	0	0	0	25
Liminka		5		22	22		3	3		10	10
Lumijoki				12	12		18	18			
Merijärvi		0	0	21	21	0	0	0	5	16	
Muhos	2002	49	44	63	63		5				20
Nivala	2004	40	30	114	114					32	80
Oulainen	2007	12	10	76	76	0	20	0	20		20
Oulu	2006	589	440	1 131	1 090	41	160	160			500
Oulunsalo		16	16	38	38	0	0	0	0	15	
Piippola	2008	2	2	57	57		15	5	10		5
Pudasjärvi	2007	75	50	61	61	0	40	20	20	80	100
Pulkkila		0	0	37	37						
Pyhäjoki											
Pyhäjärvi		10	10	67	67		10		10	34	
Pyhäntä		0	0	24	24		0	0	0	0	20
Raahe	2004	12	12	63	63		20	10	10	100	60
Rantsila		1	1	15	15		5				30
Reisjärvi		2	1	20	20		10	10	0		2
Sievi		5	5	60	60		20	10	10	17	15
Siikajoki		0	0	38	38	0	12	10	2	60	20
Taivalkoski	2007	11	4	37	37						
Tyrnävä											
Utajärvi											
Vihanti	2002	9	9	31	31		10	5	5	0	8
Yli-Ii											
Ylikiminki				20	20						
Ylivieska		11	2	135	135		5				
Pohjois-Pohjanmaa yht.		936	691	2 649	2 608	41	507	347	100	513	1 192
Kainuu											
Hyrynsalmi		0	0	32	32		0	0	0	0	10
Kajaani		196	166	272	272						50
Kuhmo		5	5	55	55	0	15	0	15		25
Paltamo		1	1	31	31						
Puolanka											
Ristijärvi		2	1	41	41	0					

	Vanhusten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vanhusten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vanhusten palveluasunnot kunnassa			Arvio vanhusten palveluas. lisätarpeesta seur. 5 v. aikana			Arvio vanhusten vuokra- ja palveluas. korjaustarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.	Arvio vanhusten omistusasuntojen peruskorjaus- ja muutostöiden tarp. seur.5 v.aikana yhteensä as.
		yhteensä hakijoita	näistä yli 75 v.	yhteensä asuntoja	näistä vuokra-as.	omistusas.	yhteensä asuntoja	näistä uustuot.. asuntoja	hankinta+ käyttötark. muutos as.		
Sotkamo	1995	6	6	31	31		15		15	20	120
Suomussalmi		13	13	255	255	0	0				50
Vaala	2004	5	5	32	17	15	0	0			0
Kainuu yht.		228	197	749	734	15	30	0	30	20	255
Lappi											
Enontekiö	1997	0	0	28	28		0			17	10
Inari		8	6	71	71	0	5	0	5	0	10
Kemi		174	174	163	163		30		30	21	
Kemijärvi	2005	7	5	88	88		50	0	50	50	50
Keminmaa		20	17	86	56	30	25	5	20	20	20
Kittilä		39	26	23	23		26	26		50	
Kolari	2005	1	1	22	22		15		15		
Muonio				20	20		5		5	5	10
Pelkosenniemi		9	7	16	16	0	11	9	2	5	8
Pello		12	11	46	46		40			2	30
Posio	2007	8	4	20	20		15	15		15	10
Ranua	2003	21	15	94	94		15	15		0	30
Rovaniemi		211	180	511	296	215	100	0	100	150	50
Salla		0	0	30	30						
Savukoski		0	0	27	27		20	20	0	0	10
Simo	2004	0		35	35		0				10
Sodankylä	2005	45	36	35	35		100	50	50	32	55
Tervola	2007			16	16		25	23	2		
Tornio	2006	13	13	143	143	0	0	0	0	0	50
Utsjoki											
Ylitornio	2001	34	27	71	71		90	20		43	110
Lappi yht.		602	522	1 545	1 300	245	572	183	279	410	463
Manner-Suomi yht.		9 292	7 234	34 887	33 249	1 537	8 083	4 655	2 473	7 370	13 529
Seuraavien kuntien asuntomarkkinatiedot puuttuvat: Elimäki, Hartola, Hauho, Ii, Ilomantsi, Inkoo, Jurva, Jämijärvi, Kinnula, Korttesjärvi, Leivonmäki, Lemu, Lohtaja,											
Miehikkälä, Nastola, Nauvo, Nummi-Pusula, Närpiö, Parainen, Pukkila, Ruotsinpyhtää, Sammatti, Tyrnävä, Utajärvi, Utsjoki, Vilppula, Vimpeli, Vöyri-Maksamaa ja Yli-Ii (29 kpl)											

Vammaisten ja kehitysvammaisten palveluasunnot 2007

	Kehittämisen suunnitelma	Kysyntä hakijoita 15.11.2007	Palveluasuntokanta							Kunnan arvio asuntojen lisä- ja korjaustarpeesta 2008 - 2012						
	Vammaisten as.ojien kehittämissuunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007	Vammaisten palveluasunnot kunnassa							Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana					Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana	
		näistä kehitysvamm.	yhteensä hakijoita	yhteensä asuntoja	joista kehitysvamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitysvamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitysvamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitysvamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitysvamm.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	joista kehitysvamm.	yhteensä asuntoja

Pääkaupunkiseutu

Espoo	2006	4	0	43	0	43				40	0	40					15
Helsinki		77	60	847	575	847	575			355	344	305	294	50	50		
Vantaa		7	5	169	160	169	160	0	0	65	40	65	40	0	0		0
Kauniainen				12	12	12	12										
PKS yhteensä		88	65	1 071	747	1 071	747	0	0	460	384	410	334	50	50		15

Muu Uusimaa

Hanko		1	1	9	9	9	9										
Hyvinkää	2007	2	0	104	44	104	44	0	0	15	10	15	10	0	0		15
Inkoo																	
Järvenpää		0		5	5	5	5	0		10	5			5	5		
Karjaa																	
Karjalohja																	
Karkkila																	
Kerava	2007	8	6	5		5		0	0	15	10	8	5	0	0		0
Kirkkonummi		15	10	33	33					18	18	8					
Lohja					4				4	13	5	13	5	5	5		
Mäntsälä	2008	2	2	20	20	20	20			13	12						
Nummi-Pusula																	
Nurmijärvi			2	59	59	59	59			28	25						
Pohja																	
Pornainen																	
Sammatti																	
Siuntio																	
Tammisaari																	
Tuusula	2005	35	33	32	32	32	32	0	0	6	4	6	4	0	0		0
Vihti		5	2	2						20	15						
Muu Uusimaa yht.		68	56	269	206	234	169	0	4	138	104	50	24	10	10		15

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007	Vammaisten palveluasunnot kunnassa							Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja
Uusimaa yhteensä		156	121	1 340	953	1 305	916	0	4	598	488	460	358	60	60	30

Itä-Uusimaa

Askola		0		0												
Lapinjärvi		0		0												
Liljendal		0														
Loviisa		2		15	15	15	15			5		5				
Myrskylä																
Pernaja		0								3	3					
Porvoo																
Pukkila																
Ruotsinpyhtää																
Sipoo		1	1	6	6	2		2		10	10					
Itä-Uusimaa yht.		3	1	21	21	17	15	2	0	18	13	5	0	0	0	0

Varsinais-Suomi

Alastaro																
Askainen				0												
Aura										5	5	5	5			
Dragsfjärd		0	0	0	0	0	0	0	0	5	3	5				7
Halikko																
Houtskari																
Iniö		1		14		14				4		4				
Kaarina																
Kemiö																
Kiikala		0	0	0												
Kisko																
Korppoo																
Koski Tl																
Kustavi		0	0	0						2	0			0	0	
Kuusjoki		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Laitila		2	1	20	20	20	20			4	3	0	0	3	3	
Lemu																
Lieto		1		16	16	0		0		12	7					
Loimaa		1	1	25	22	25	22			8	4			4	4	
Marttila		0	0	6	6	6	6	0	0	0	0					0
Masku	2007			27	7	27	7			10	10	10	10			
Mellilä	2007	0	0	6	6	6	6	0	0	0	0	0				0
Merimasku		0		0						0						

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Muurla																
Mynämäki	2007	1	1	0	0					20	15	15	15			
Naantali		8	0	16	16	16	16	0	0	15	5	15	5	0	0	0
Nauvo																
Nousiainen	2007									5	4	4				
Oripää		0		0		0				0		0				
Paimio																
Parainen																
Perniö																
Pertteli		0	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Piikkiö	2007	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2	4				0
Pyhärinta																
Pöytyä		0	0	10	10	10	10	0	0	8	8	8	8	0	0	0
Raisio		0		33	33	33	33	0	0							0
Rusko		0	0	1		1				0	0	0	0	0	0	0
Rymättylä	2006															
Salo		3	3	29	29	29	29			14	12	12	12			20
Sauvo				6	2	6	2			5	5	3				
Somero				13	13	13	13			10	10					
Suomusjärvi	2008	0														
Särkisalo		0	0	0						0						0
Taivassalo	2008									5	5			5	5	
Tarvasjoki	2007	4	4							6	4	6	4			
Turku		39	36	220	110	220	110			60	50	30	30	20	20	
Uusikaupunki	2006	3	1	8		8				15	5	5		5	5	
Vahto		0	0													0
Vehmaa																
Velkua		0		0						0						
Västanfjärd		0	0	13		13				2	1			0	0	0
Yläne		0		0						2	2					
Varsinais-Suomi yht.		63	47	465	290	449	274	0	0	221	160	126	89	37	37	27
Satakunta																
Eura		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Eurajoki		0	0							5	5	5	5			0
Harjavalta																
Honkajoki										16	9	16	9			10
Huittinen		0	0	15	10	15	10	0	0	5	5	0	0	5	5	0

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana	
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	
Jämijärvi																	
Kankaanpää	2005	3	2	0	0	0	0	0	0	30	10	30	10	0	0		0
Karvia		0	0	0	0	0	0	0	0	5	1	0	0	1	1		0
Kiikoinen		0															
Kiukainen		0		17	17	17	17										
Kokemäki	2005			23	21	23	21			8	8			8	8		
Köyliö																	
Lappi																	
Lavia				1	1												
Luvia				2		2				2	1			1	1		
Merikarvia						6	6	6	6								
Nakkila		0		20	20					0							
Noormarkku		0															
Pomarkku		1	1	31	26	31	26										
Pori	2007	48	3	149	109	149	109			100	50	100					
Rauma		3	0	52	47	52	47			24	12	24	12				
Siikainen		0		0						0							
Säkylä				5	5												
Ulvila		0		26	26	26	26	0	0	15	15	15	15				
Vampula		0	0	0		0		0		0	0	0	0	0	0		0
Satakunta yht.		55	6	341	282	321	262	6	6	210	116	190	51	15	15		10
Kanta-Häme																	
Forssa	2002			22	22	22	22			8	8		8				
Hattula		1															
Hauho																	
Hausjärvi	2005			25	25	25	25			8	5	5	5				
Humppila				6	3					1	1						
Hämeenlinna		12	7	100	75	100	75			45	25	45	25				40
Janakkala				17	17	17	17										
Jokioinen		3	3	5	5	5				18	12	10	10				
Kalvola		0	0														
Lammi																	
Loppi		0	0	9	9	9	9	0	0	5	5			5	5		
Renko																	
Riihimäki		30	24	24	15	24	15	0	0	30	20	30	20	0	0		
Tammela		0	0	12	12	12	12			5	0						0
Tuulos																	

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Ypäjä		0		10	8	10	8			1		1				
Kanta-Häme yht.		46	34	230	191	224	183	0	0	121	76	91	68	5	5	40

Pirkanmaa

Akaa																
Hämeenkyrö		0		16	16	16	16						12			10
Ikaalinen				6	6	3	3	3	3	10	7					
Juupajoki				0						0						
Kangasala	2005	7	4	31	23	31	23	0	0	15	10					0
Kihniö		0		1		1				2		2	2			
Kuhmalahti																
Kuru				0												
Kylmäkoski		0		0						0		0	0			
Lempäälä	2007															
Mouhijärvi																
Mänttä																
Nokia				11		11										
Orivesi		0	0	11	11	11	11	0	0	2	2	0	0	0	0	11
Parkano																
Pirkkala		0	0	0	0	0	0	0	0	8	8	8	8			0
Punkalaidun		0	0	10	10	10	10			0	0					0
Pälkäne		0								5	5			5	5	
Ruovesi				11	9	11	9	0	0	4	2					
Tampere		1	1	56		56										
Urjala																
Valkeakoski	2002			20	0	13	0	7	0	35	12	35	12			
Vammala																
Vesilähti		0		6												
Vilppula																
Virrat				22	22	22	22			5	3					
Ylöjärvi		8		8	6	8	6			10	10					
Äetsä																
Pirkanmaa yht.		16	5	209	103	193	100	10	3	96	59	45	34	5	5	21

Päijät-Häme

Artjärvi		0		8		8										
Asikkala																
Hartola																
Heinola		1	1	12	12	12	12			5	5			5	5	

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Hollola		4	4	6	6	6	6									
Hämeenkoski		0	0	0						6	6			6	6	
Kärkölä																
Lahti		6	0	122	66	122	66	0		90	50	80	44	6	6	0
Nastola																
Orimattila										5	5	5	5			
Padasjoki		0	0	22	22	22	22			5	3					
Sysmä																
Päijät-Häme yht.		11	5	170	106	170	106	0	0	111	69	85	49	17	17	0
Kymenlaakso																
Anjalankoski	2005	2	2	26	26											0
Elimäki																
Hamina		2		8	8	8	8			10	5	10	5	0	0	8
Iitti		0	0	0												
Jaala		0	0													
Kotka	2003	3	1	176	135	176	135			16	8					20
Kouvola		0	0	40	33	40	33	0	0	7	6	6	6			0
Kuusankoski	2003	15	10	26	16	26	16			30	20	30	20			
Miehikkälä																
Pyhtää		0	0	2		2				4	4	4	4			
Valkeala																
Virolahti																
Kymenlaakso yht.		22	13	278	218	252	192	0	0	67	43	50	35	0	0	28
Etelä-Karjala																
Imatra		10	7	68	51	68	51			10						
Joutseno		0	0													
Lappeenranta		10	6	80	60					14						15
Lemi		0		8	8	8	8			2	2					8
Luumäki				11	11					5	5			5	5	
Parikkala		0		14	14	14	14	0								
Rautjärvi				0		0		0		10	6					
Ruokolahti		0	0	0	0					0	0	0	0	0	0	0
Savitaipale		0		8	8	8	8									
Suomenniemi				0												
Taipalsaari				10	10	10	10									5
Ylämaa				4	4	4	4									
Etelä-Karjala yht.		20	13	203	166	112	95	0	0	41	13	0	0	5	5	28

	Vammaisten as.ojien kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluasunnot hakijoita 15.11.2007	Vammaisten palveluasunnot kunnassa							Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana							Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	

Etelä-Savo

Enonkoski																	
Heinävesi		0	0	25	25	25	25	0	0	5	5	5	5	0	0		0
Hirvensalmi		0															
Joroinen		3	3	7	7	7				6	6	3	3				0
Juva				11	11	11	11			15	15		15				
Kangasniemi				10	8	10	8			10	10	10					
Kerimäki				30	25	30	25			5	5			5	5		
Mikkeli		13	13	130	94	130	94										
Mäntyharju		0	0	16	10	16	10	0	0	5	5						
Pertunmaa				8	8												
Pieksämäki		1	1	11	11	11	11			20	10						5
Punkaharju		1	1	4	4	4	4										
Puumala		0	0	0						0							
Rantasalmi				9	9	9	9										
Ristiina		0	0	0						0							0
Savonlinna	2003	10	10	50	50	50	50	0	0	26	6	10	6	10	10		
Savonranta																	
Sulkava				10	5	10	5										
Etelä-Savo yht.		28	28	321	267	313	252	0	0	92	62	28	29	15	15		5

Pohjois-Savo

Iisalmi		2	1	70	45	70	45	0	0	17	11	17					0
Juankoski				3	3	3	3										
Kaavi		0	0	0	0	0	0	0	0								
Karttula	2007			5	5	5	5										
Keitele		0		2	2	2	2			3	3						
Kiuruvesi		2	0	14	14	13	13	1	1	2	1	0	0	1	1		0
Kuopio	2003	3		146	112	146	112			25	20		20				
Lapinlahti		5		20	10					10	5	5	3	3	3		15
Leppävirta			1	38	38					6	6						
Maaninka																	
Nilsia	2007	0	0	6	6	6	6										
Pielavesi		0		0						5	5			5	5		
Rautalampi		0	0							3	2						3
Rautavaara		1	1	7	7	7	7			4	4			4	4		
Siilinjärvi		2	2	30	30	30	30	2	2		14						
Sonkajärvi		0	0	19	19	19	19	0	0	5	5	0	0	0	0		0

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Suonenjoki		0	0	20	20	20	20			0						
Tervo		0	0	0		0		0		0		0	0			
Tuusniemi																
Varkaus		1	1	53	53	53	53			0						
Varpaisjärvi		2	2	7	7	7	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vesanto		0		14	14	14	14			3	3	0	0	3	3	0
Vieremä																
Pohjois-Savo yht.		18	8	454	385	395	336	3	3	83	79	22	23	16	16	18

Pohjois-Karjala

Eno	2007			19	17	19	17	0	0	15	13	10	10	0	0	6
Ilomantsi																
Joensuu				50	20	50	20			30	20	20	20			
Juuka					15						10					
Kesälahti		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kitee		0	0	16	16	16	16	0		0						
Kontiolahti																
Lieksa		0	0	23	23	23	23									
Liperi		3	1	28	28	28	28			15	7	15	7			
Nurmes				4	4	4	4									
Outokumpu	2005			4		4										
Polvijärvi		0	0	17	17	17	17			4	4			3	3	
Pyhäselkä		0	0	10	10	10	10			0	0	0	0			
Rääkkylä																
Tohmajärvi				19	19	19	19									
Valtimo																
Pohjois-Karjala yht.		3	1	190	169	190	154	0	0	64	54	45	37	3	3	6

Keski-Suomi

Hankasalmi				6	6					0						
Joutsa		0	0	8	8	8	8	0	0	0						8
Jyväskylä	2007	8	0	136	85	136	85			70	40	70	40			
Jyväskylän mlk				55	47	55	47			15	7	15	7			
Jämsä		1	1	13		13				33	13	33	20			
Jämsänkoski	2007			28	14	28	14			5	5					
Kannonkoski		0		4	4	4	4	0	0	0						
Karstula				10	10	10	10									
Keuruu																
Kinnula																

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Kivijärvi																
Konnevesi		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korpilahti			0	2	2								0	0	0	
Kuhmoinen		0	0	10	10	10	10									5
Kyyjärvi				10	10	10	10									
Laukaa		2	1	41	40	41	40	0	0	7	4	0	0	4	4	
Leivonmäki																
Luhanka																
Multia				9	9	9	9									3
Muurame	2006	1	1	18	18	18	18			15	15	15	15			25
Petäjävesi		0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0
Pihtipudas																
Pylkönmäki		0	0	0	0	0	0	0	0	5	2	3		3	3	0
Saarijärvi		0	0	0		0		0		0						
Toivakka																
Uurainen	2005	2	1	8	8	8	8			12	8	12	8	1	1	
Viitasaari		0		30	30	30	30	0	0	10	10	5	5	5	5	22
Äänekoski				25	15	25	15									
Keski-Suomi yht.		14	4	413	316	405	308	0	0	177	109	153	95	13	13	63

Etelä-Pohjanmaa

Alahärmä		0	0	25	20	25	20	0	0	0	0					0
Alajärvi		2	2	22	22	22	22	0	0	10	7	5	5	2	2	0
Alavus		1	1	40	30	40	30			15	12	10	8	7	7	20
Evijärvi		3	3	7	7	7	7									
Ilmajoki																
Isojoki				16	16	16	16			2	2	2	2			
Jalasjärvi				16		16				10						
Jurva																
Karjoki																
Kauhajoki		2	2	29	29	29	29			10	10					
Kauhava				16	16	16	16			3	3					
Kortesjärvi																
Kuortane				4	4	4	4			2	2					
Kurikka	2005	0	0	42	37	42	37			6	3			3	3	0
Lappajärvi		1	1							5	5	5	5	5	5	
Lapua	2005			15		15										
Lehtimäki	2005	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1			1	1	0

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Nurmo		0	0	0		0		0								0
Seinäjohti		29	15	52	41	23	12	29	29	30	20					
Soini		0		1		1				2	2					
Teuva		0	0	10	10					1						0
Töysä	2005	0	0	5	5	5	5			5	3	5	3	2	2	
Vimpeli																
Ylihärnä		0	0	1				1		2	2			2	2	0
Ylistaro		0		12	12	12	12	0								8
Ähtäri	2002	3	2	8	8	8	8			6	6					
Etelä-Pohjanmaa yht.		41	26	321	257	281	218	30	29	111	78	27	23	22	22	28

Pohjanmaa

Isokyrö		1	1							3	2					
Kaskinen		0														
Korsnäs				3		3										
Kristiinankaupunki		0	0													
Kruunupyy		1	1													
Laihia				19	19	19	19			5	5					
Luoto				0						5	5		5			
Maalahti				7	7	7	7			5		5				
Mustasaari	2007			41	27	41	27			15	10					5
Närpiö																
Oravainen		0	0	2	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	0
Pedersöre		3		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pietarsaari		2	1	40	36	40	36			10	8	10	8			6
Uusikaarlepyy		3	2	10	10	3	3	2	1	3	2	0	0	0	0	0
Vaasa	2007	7	5	90	85	66	61	24	24	40	30	30	30			18
Vähäkyrö	2005	0		0	0	0	0	0	0	6	5					0
Vöyri-Maksamaa																
Pohjanmaa yht.		17	10	212	184	179	153	26	25	94	69	45	43	0	0	29

Keski-Pohjanmaa

Halsua																
Himanka		0	0	13	13	13	13			3	3					0
Kannus		0	0	18	18	18	18	0	0							
Kaustinen		2	1	0	0					5	3			3	3	0
Kokkola		15	10	99	64	99	64			27	15	20	15	3	3	7
Kälviä	2007	4	4	7	7	7	7	0	0	4	4	4	4	0	0	0
Lestijärvi																

	Vammaisten as.olojen kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Lohtaja																
Perho				11	11	11	11			4	4					
Toholampi	2006			9	9	9	9			6	6	6				0
Ullava				0	0											
Veteli		0	0	13	13	13	13	0	0	6	6	6				0
Keski-Pohjanmaa yht.		21	15	170	135	170	135	0	0	55	41	38	19	6	6	7
Pohjois-Pohjanmaa																
Alavieska		0	0	8	8	8	8	0	0	0	0	0	0	0	0	
Haapajärvi	2006	6	6	18	18	18	18			5	5			5	5	
Haapavesi		1	0	25	25	25	25	0	0	3	2	0	0	2	2	0
Hailuoto		0		0						0						
Haukipudas		3	3	10	8					20	20					
Ii																
Kalajoki		1	1	21	21	21	21			5	5	5	5	0	0	0
Kempele		1	1	6	6					20	15					
Kestilä																
Kiiminki																
Kuusamo																
Kärsämäki	2003	0	0	21	21	1	1			0	0	0	0	0	0	0
Liminka										10						
Lumijoki																
Merijärvi		0	0	0	0	0	0	0	0	5				5	5	0
Muhos				33	33	33	33			7	5	7				
Nivala																
Oulainen				23	23	23	23	0	0	2	0	0	0	0	0	3
Oulu	2003	26	26	154	151	149	146	5	5	30	20	20	20	0	0	
Oulunsalo		0	0	7	6	7	6	0	0	20	15	20	15	0	0	0
Piippola																
Pudasjärvi	2007	10	5	49	32	49	32	0	0	15	10	8	8	0	0	5
Pulkila																
Pyhäjoki	2007	4	4	5	5	5	5			4	4	4	4			
Pyhäjärvi																
Pyhäntä		0	0	0						0	0	0	0	0	0	0
Raahe		0	0	26	26	26	26	0	0							
Rantsila				6	6											
Reisjärvi		0	0	7	7	7	7			10	10	5	5	5	5	0
Sievi	2003	0		7	7	7	7			6	6					13

	Vammaisten as.ojien kehittämis-suunnitelma tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana yhteensä asuntoja
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	
Siikajoki		0	0	23	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Taivalkoski	2007	0		11	11	11	11									
Tyrnävä																
Utajärvi																
Vihanti		0	0	3	3	3	3			9	8	9	8			
Yli-Ii																
Ylikiminki		0		7	7	7	7									
Ylivieska		0		14	8	14				5						
Pohjois-Pohjanmaa yht.		52	46	484	453	414	379	5	5	176	125	78	65	17	17	21
Kainuu																
Hyrnsalmi		0	0	7	7	7	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kajaani		20	20	96	64	96	64									
Kuhmo		0	0	31	31	31	31	0	0	10	10	0	0	10	10	0
Paltamo																
Puolanka																
Ristijärvi																
Sotkamo				25	19	25	19			10						7
Suomussalmi		0	0	15	15	15	15	0	0	5	3	0	0	3	3	15
Vaala	2007	0	0	5	5	5	5	0	0	0		0	0			0
Kainuu yht.		20	20	179	141	179	141	0	0	25	13	0	0	13	13	22
Lappi																
Enontekiö		1	1	7	5	7	5			6	2			2	2	
Inari		0	0	9	9	6	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kemi				83	83	83	83									17
Kemijärvi	2005	0	0	47	42	47	42				0		0	0	0	
Keminmaa				15	15	15	15			10	10	5	5	5	5	
Kittilä			2													
Kolari	2005															
Muonio		5	5	6	6											
Pelkosenniemi		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pello				7	7	7	7			6	6			6	6	
Posio	2007	3	0	19	19	19	19	0	0	10	10	10	10	0	0	5
Ranua	2005	3	3	10	10	10	10	0		10	10					5
Rovaniemi			3		100						23					
Salla				20	20	20	20									
Savukoski		0	0													
Simo	2004	0		4	4	4	4									

	Vammaisten as.olojen kehittämistä suunniteltu tehty vuonna	Vammaisten palveluas. hakijoita 15.11.2007		Vammaisten palveluasunnot kunnassa						Arvio vammaisten palveluasuntojen lisätarpeesta seur. 5 vuoden aikana						Arvio vammaisten palveluasuntojen korj.tarp.seur. 5 v. aikana
		yhteensä hakijoita	näistä kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm. tarkoit.	vuokra-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	omistus-asuntoja	joista kehitys-vamm. tark.	yhteensä asuntoja	joista kehitys-vamm.	asunnoista uustuot.as	joista kehitys-vamm.	hankinta+käyttötark. muutos as.	joista kehitys-vamm.	yhteensä asuntoja
Sodankylä	2007	0		22	10	22	10			15	15	10		5	5	15
Tervola				4	4	4	4			10	10			10	10	
Tornio	2006	2	2	0	0					10	10			10	10	0
Utsjoki																
Ylitornio				13	13	13	13			5	5			5	5	
Lappi yht.		14	16	266	347	257	238	0	0	82	101	25	15	43	43	42
Manner-Suomi yht.		620	419	6 267	4 984	5 826	4 457	82	75	2 442	1 768	1 511	1 033	443	292	425

Seuraavien kuntien asuntomarkkinatiedot puuttuvat: Elimäki, Hartola, Hauho, Ii, Ilomantsi, Inkoo, Jurva, Jämijärvi, Kinnula, Korttesjärvi, Leivonmäki, Lemu, Lohtaja, Miehikkälä, Nastola, Nauvo, Nummi-Pusula, Närpiö, Parainen, Pukkila, Ruotsinpyhtää, Sammatti, Tyrnävä, Utajärvi, Utsjoki, Vilppula, Vimpeli, Vöyri-Maksamaa ja Yli-Ii (29 kpl)

Mielenterveyskuntoutujien tuki- ja palveluasunnot 2007

	Kehittämisen suunnitelma	Kysyntä	Mielenterveyskuntoutujien tuki- ja palveluasunnot		Kunnan arvio asuntojen lisätarpeesta 2008 - 2012					
	Mielenterveyskuntoutujien as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveyskuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterveyskuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarpeesta seuraavan 5 vuoden aikana yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+käyttötark. muutos as.	Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarpeesta seuraavan 5 vuoden aikana yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+käyttötark. muutos as.

Pääkaupunkiseutu

Espoo		29		140	30	30		15	15	
Helsinki		110	1 100	894	50	20	30	70	50	20
Vantaa	2007	5	10	16	60		60			
Kauniainen			2					4		
PKS yhteensä		144	1 112	1 050	140	50	90	89	65	20

Muu Uusimaa

Hanko			0	0						
Hyvinkää		1	50	20	20	20		10	10	
Inkoo										
Järvenpää		7	0	0	20		20	20	20	
Karjaa										
Karjalohja										
Karkkila		3		8						
Kerava	2005		11	11						
Kirkkonummi		12	4	34	15					
Lohja			8	52						
Mäntsälä	2008	1	2							
Nummi-Pusula										
Nurmijärvi		8	1		50					
Pohja										
Pornainen										
Sammatti										
Siuntio										
Tammisaari										
Tuusula	2005	0	15	38	5	0	5	7	0	7
Vihti	2008	10	0	0		15			10	
Muu Uusimaa yht.		42	91	163	110	35	25	37	40	7
Uusimaa yhteensä		186	1 203	1 213	250	85	115	126	105	27

Itä-Uusimaa

Askola										
Lapinjärvi		0	0		0					
Liljendal		0								
Loviisa					5	5		5	5	
Myrskylä										
Pernaja		0			2			1		
Porvoo		4	36	28	25	25		25	25	
Pukkila										

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämis- suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Ruotsinpyhtää										
Sipoo										
Itä-Uusimaa yht.		4	36	28	32	30	0	31	30	0
Varsinais-Suomi										
Alastaro										
Askainen										
Aura										
Dragsfjärd										
Halikko										
Houtskari										
Iniö										
Kaarina										
Kemiö										
Kiikala		0	0	0						
Kisko										
Korppoo										
Koski TI										
Kustavi		0	5	0			3			3
Kuusjoki		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Laitila		0	0	0	4	4		4	4	
Lemu										
Lieto		2	0	0	10			4		
Loimaa		2	5		5		5			
Marttila		0			0			0		
Masku										
Mellilä		0	0	0	1		1	1	1	
Merimasku		0	0	0						
Muurla										
Mynämäki		0	0	0						
Naantali		5	5	15	10	10	0	10	10	0
Nauvo										
Nousiainen	2007		1							
Oripää		0	0		0	0				
Paimio										
Parainen										
Perniö										
Pertteli		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Piikkiö	2007	0	0	0	0			0		
Pyhäranta										
Pöytyä		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Raisio		0								
Rusko		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rymättylä										
Salo		3	22	15				10		10
Sauvo		1	3	5	2	1	1	2	1	1
Somero										
Suomusjärvi	2008	0								

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Särkisalo		0	0	0	0			0		
Taivassalo										
Tarvasjoki		0								
Turku		9								
Uusikaupunki	2006		8	48				5		5
Vahto		0	0	0						
Vehmaa										
Velkua		0	0		0					
Västanfjärd		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Yläne		0	0	0			1			1
Varsinais-Suomi yht.		22	49	83	32	15	11	36	16	20
Satakunta										
Eura		1			5	0	5	5	0	5
Eurajoki		0								
Harjavalta										
Honkajoki		5			5					
Huittinen		0	0	10	5	0	5	5	0	5
Jämijärvi										
Kankaanpää	2005	4	0	3	5	5	0	5	5	0
Karvia		0	0	0	2	2	2	0	0	0
Kiikoinen		0								
Kiukainen		4	0		5		5	3		3
Kokemäki		2	0	29	4		4	4		4
Köyliö										
Lappi										
Lavia										
Luvia					3		3	1		1
Merikarvia				6						
Nakkila		0	5							
Noormarkku		0								
Pomarkku		1	2							
Pori	2008	6	32	10	50	50		20	10	10
Rauma		1	9	36	9	9		5		5
Siikainen		0	0		0					
Säkylä										
Ulvila		0		0						
Vampula		0			0	0	0	0	0	0
Satakunta yht.		24	48	94	93	66	24	48	15	33
Kanta-Häme										
Forssa	2002	3	12		10		10	5		5
Hattula		1								
Hauho										
Hausjärvi				38	5		5	3		3
Humppila	2007	1	13							
Hämeenlinna		5	35	62		30		30		
Janakkala										
Jokioinen					3		3			

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Kalvola		0	0	0	0			0		
Lammi		2		8	5		5	5		5
Loppi		0								
Renko										
Riihimäki	2005		25	10			10			10
Tammela		0	0	0	4		4			
Tuulos										
Ypäjä		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kanta-Häme yht.		12	85	118	27	30	37	43	0	23

Pirkanmaa

Akaa										
Hämeenkyrö		10	2	0				16		
Ikaalinen			1		5					
Juupajoki		0			0					
Kangasala		5	2	25	10					
Kihniö		3	2		3		3	2		2
Kuhmalahti										
Kuru		1								
Kylmäkoski		0	0	0	0			0		
Lempäälä	2003	3	12		7	7		3	3	
Mouhijärvi										
Mänttä				45						
Nokia										
Orivesi		4	4	0	5	0	5	0	0	0
Parkano										
Pirkkala		1	14	0		0	0	0	0	0
Punkalaidun		0	0	0	0			0		
Pälkäne		0			2		2			2
Ruovesi		0	3	11						
Tampere		6	88	220	50					
Urjala										
Valkeakoski	2002	0	15	20						
Vammala		0	19		0					
Vesilahti		0								
Vilppula										
Virrat			8				2			
Ylöjärvi			42		5		5	2		2
Äetsä										
Pirkanmaa yht.		33	212	321	87	7	17	23	3	6

Päijät-Häme

Artjärvi										
Asikkala										
Hartola										
Heinola		16	7		5		5			
Hollola										
Hämeenkoski		0	0	0				3		3
Kärkölä										

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen- suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Lahti	2005	10	163	200	200	160	40	220	150	70
Nastola										
Orimattila										
Padasjoki										
Sysmä										
Päijät-Häme yht.		26	170	200	205	160	45	223	150	73

Kymenlaakso

Anjalankoski		3		12				20		
Elimäki										
Hamina		4	5	60	15			5		
Iitti		1	0	0						
Jaala	2006	0	0	0						
Kotka		5	45	56	20	10	10	8		8
Kouvola	2006	12	27	40	30	10	20	20	0	20
Kuusankoski	2004	10	4	30	20		20	20		20
Miehikkälä										
Pyhtää					3	3				
Valkeala		1	0							
Virolahti		2		12				12		
Kymenlaakso yht.		38	81	210	88	23	50	85	0	48

Etelä-Karjala

Imatra										
Joutseno		0	9	14	4		4	4		4
Lappeenranta			9	10	6		6			
Lemi		0	4		3		3	0		
Luumäki		2								
Parikkala			1		8	4	4			
Rautjärvi			0	0						
Ruokolahti		9	0	0	0	0	0	0	0	0
Savitaipale										
Suomenniemi			0							
Taipalsaari		1								
Ylämaa			4	4	1		1	2		2
Etelä-Karjala yht.		12	27	28	22	4	18	6	0	6

Etelä-Savo

Enonkoski		1								
Heinävesi		2	0	25	5	5	0	0	0	0
Hirvensalmi		1			2					
Joroinen		0	4	4	4	4				
Juva		0								
Kangasniemi			2	17	10			10		
Kerimäki		3	5		5		5			
Mikkeli		3	75	75						
Mäntyharju		1								
Pertunmaa					2	0	2	0	0	0
Pieksämäki		6	7	26						
Punkaharju										

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Puumala		1	1	1	2		2	1		1
Rantasalmi										
Ristiina		1	0	0	2			1		
Savonlinna		2	0	33	5	0	5	7	0	7
Savonranta										
Sulkava										
Etelä-Savo yht.		21	94	181	37	9	14	19	0	8

Pohjois-Savo

Iisalmi	2007	2	10	16	20			15		
Juankoski		0	2							
Kaavi										
Karttula	2007	0	15							
Keitele			2	2	3			3		
Kiuruvesi		2	0	32	5		5	10		10
Kuopio		30	100	80	60	30	30	40	20	20
Lapinlahti		3	25	30	40	20	20	30	10	20
Leppävirta										
Maaninka										
Nilsia			0	0						
Pielavesi		0	0		10		10			
Rautalampi		1	2	8	3		3	2		2
Rautavaara		1	10	7	5		5	2		2
Siilinjärvi		3	4	6	10			10		
Sonkajärvi		0	2	0	5	0	5	4	0	
Suonenjoki		0		4	10		10	10	10	
Tervo		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Tuusniemi										
Varkaus		10	20	14	10					
Varpaisjärvi		0	11	0	0	0	0	0	0	0
Vesanto		1		14		0	0	0	0	0
Vieremä										
Pohjois-Savo yht.		53	203	213	181	50	88	126	40	54

Pohjois-Karjala

Eno	2007	10	10	0	20	0	20		10	10
Ilomantsi										
Joensuu		3	29		10		10			
Juuka										
Kesälahti		0	0	0	0	0	0	5	0	5
Kitee		0	0	14	0			0		
Kontiolahti			6							
Lieksa		1	29	29						
Liperi					10		10	10		10
Nurmes		2								
Outokumpu				3						
Polvijärvi		0			3		3	3		3
Pyhäselkä		0	2							
Rääkkylä										

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Tohmajärvi		2	20	12			5			5
Valtimo			0							
Pohjois-Karjala yht.		18	96	58	43	0	48	18	10	33
Keski-Suomi										
Hankasalmi				4	5		5			
Joutsa		0	0	0	0					
Jyväskylä	2006	10	25	45	40			80		
Jyväskylän mlk										
Jämsä		0	6					13		
Jämsänkoski										
Kannonkoski		0			0					
Karstula			9		3		3			
Keuruu										
Kinnula										
Kivijärvi		0	6							
Konnevesi		0	0	0						
Korpilahti										
Kuhmoinen										
Kyyjärvi										
Laukaa		2	6	25	10		10	10		10
Leivonmäki										
Luhanka										
Multia			4		2		2	2		2
Muurame	2006	5	7	11	10	10		10	10	
Petäjävesi		0	8	0	0	0	0	0	0	0
Pihtipudas			3		5		5			
Pylkönmäki		0	0	4	0	0	0	3		3
Saarijärvi		3	4	18	4		4	6	6	
Toivakka										
Uurainen	2005	1	0	0	5	5				
Viitasaari		0	0	5	9	9	0	6	6	0
Äänekoski			20		10					
Keski-Suomi yht.		21	98	112	103	24	29	130	22	15
Etelä-Pohjanmaa										
Alahärmä		0	0	0	0			0		
Alajärvi		3	0	0	5	0	5	5	0	5
Alavus		2	10	8	12	8	4	8	5	3
Evijärvi			5					7		7
Ilmajoki										
Isojoki				6						
Jalasjärvi			17	17	5			5		
Jurva										
Karjoki		0								
Kauhajoki				35						
Kauhava			13	6			5			10
Kortesjärvi										
Kuortane			6		4		4	2		2

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen- suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Kurikka		0	8		3		3	2		2
Lappajärvi										
Lapua			8	4						
Lehtimäki	2005	0	8	2	0			0		
Nurmo		1	0	0	5		5	5	5	0
Seinäjoke		2	10	40	13			15		
Soini										
Teuva										
Töysä	2005	2	7		5	5				
Vimpeli										
Ylihärmä		0	0	0	3	0	3	2	0	2
Ylistaro		2	0		0	0	0	0	0	0
Ähtäri	2002		10							
Etelä-Pohjanmaa yht.		12	102	118	55	13	29	51	10	31

Pohjanmaa

Isokyrö					2			2		
Kaskinen		0								
Korsnäs										
Kristiinankaupunki		0	0		0					
Kruunupy		1								
Laihia		3								
Luoto		0	5	5						
Maalahti										
Mustasaari										
Närpiö										
Oravainen		1	0	0	0	0	0	6	6	0
Pedersöre		2	0	0	2	0	0	0	0	0
Pietarsaari	2007	3	17	8	20	10	10	5	5	
Uusikaarlepyy		1	0	0	0	0	0	0	0	0
Vaasa		15	15	25	15	15				
Vähäkyrö	2005		0	0						
Vöyri-Maksamaa										
Pohjanmaa yht.		26	37	38	39	25	10	13	11	0

Keski-Pohjanmaa

Halsua										
Himanka		0	8	4	3		3			
Kannus			8	0				4		
Kaustinen		2	0	0	3			3		
Kokkola		4	35	62	20			15		
Kälviä		0	0	0	0			0		
Lestijärvi										
Lohtaja										
Perho		1	0	0	3		3	2		2
Toholampi		0	1	0	4	4	0	2	2	0
Ullava		0								
Veteli			10							
Keski-Pohjanmaa yht.		7	62	66	33	4	6	26	2	2

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätarp. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.

Pohjois-Pohjanmaa

Alavieska		0	0							
Haapajärvi		11	21	26	5					
Haapavesi		3	0	0	5	0	5	5	0	5
Hailuoto		0	0		0					
Haukipudas										
Ii										
Kalajoki		1	4	14	2	0	2	0	0	0
Kempele	2004	2	3	12	10			10		
Kestilä										
Kiiminki										
Kuusamo										
Kärsämäki		0	1	12	0	0	0	0	0	0
Liminka		5			5					
Lumijoki										
Merijärvi			0				2			
Muhos		13	3	16	3	3		1	1	
Nivala										
Oulainen		2	11	32	10	0	10	5	0	5
Oulu	2003	11	28	30	20	0	20	5	0	5
Oulunsalo		0	0	0	5	5	0	5	5	0
Piippola										
Pudasjärvi	2007	3	15	15	10	0	10	20	10	10
Pulkkila										
Pyhäjoki		3	0	9	3	3				
Pyhäjärvi		6	8	14	10		6			
Pyhäntä		1	0	0	0	0	0	0	0	0
Raahe		0	17	34	20			5		
Rantsila			5							
Reisjärvi		0	0	0	3	0	3			
Sievi		0	6	8						
Siikajoki		0		12			6			
Taivalkoski			4	8						
Tyrnävä										
Utajärvi										
Vihanti	2004	1	2	10	5	2	3	2	2	
Yli-Ii										
Ylikiminki			3	10	6			5		
Ylivieska										
Pohjois-Pohjanmaa yht.		62	131	262	122	13	67	63	18	25

Kainuu

Hyrynsalmi		0	0	0	5		5	2		2
Kajaani		3	23	28						
Kuhmo		0	9	28	5		5	15		15
Paltamo										
Puolanka										
Ristijärvi										

	Mielenterv.kunt. as.olojen kehittämisen suunnitelma tehty vuonna	Mielenterveys- kuntoutujien asuntoihin/asukaspaikk. hakijoita 15.11. 2007 yhteensä hakijoita	Tuettuun asumiseen tark. as. yhteensä asuntoja	Palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen tark.asukaspaikk. yhteensä asukaspaikkoja	Arvio mielenterv.kuntout. tuettuun asumiseen tark. asuntojen lisätark. seuraavan 5 vuoden aikana			Arvio mielenterveyskuntoutujien palveluasumisen/tehostetun palveluas. lisätark. seuraavan 5 vuoden aikana		
					yhteensä asuntoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.	yhteensä asukaspaikkoja	joista uustuot.as.	hankinta+ käyttötark. muutos as.
Sotkamo			13							
Suomussalmi		0	1	5	0			0		
Vaala		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kainuu yht.		3	46	61	10	0	10	17	0	17
Lappi										
Enontekiö		0	0	0	3		3	3		3
Inari		0	0	0	3	0	3	0	0	0
Kemi		5	0	39	10		10	10	5	5
Kemijärvi		5	17	8	5	0	5	5	0	5
Keminmaa		1	0	7	8		8			
Kittilä		2								
Kolari	2005									
Muonio										
Pelkosenniemi		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pello				7						
Posio	2007	2	6		5	5		4	4	
Ranua	2005	2		8	5		5			
Rovaniemi		1	27	58		0	10	0	0	20
Salla		0	14							
Savukoski		0								
Simo		1		7	0					
Sodankylä		0	5	6			9			
Tervola				5	5			5		
Tornio	2006	3	20	0	0	0	0	0	0	0
Utsjoki										
Ylitornio			6							
Lappi yht.		22	95	145	44	5	53	27	9	33
Manner-Suomi yht.		602	2 875	3 549	1 503	563	671	1 111	441	454

Seuraavien kuntien asuntomarkkinatiedot puuttuvat: Elimäki, Hartola, Hauho, Ii, Ilomantsi, Inkoo, Jurva, Jämijärvi, Kinnula, Korttesjärvi, Leivonmäki, Lemu, Lohtaja, Miehkälä, Nastola, Nauvo, Nummi-Pusula, Närpiö, Parainen, Pukkila, Ruotsinpyhtää, Sammatti, Tyrvävä, Utajärvi, Utsjoki, Vilppula, Vimpeli, Vöyri-Maksamaa ja Yli-Ii (29 kpl)

Vuonna 2008 ilmestyneet selvitykset:

1	ARA-tuotanto vuonna 2007	28.2.2008
2	Vuokra-asuntotilanne marraskuussa 2007 eräissä kaupungeissa -Kysely yleishyödyllisille yhteisöille	29.4.2008
3	Asunnottomat 2007	12.6.2008
4	Väestö- ja asuntomarkkinatietoja 2007	23.6.2008
5	Rajoitusten alaiset ARA-vuokra-asunnot	20.8.2008
6.	Erityisryhmien asunnot ja asunnontarve – Kysely kunnille 2007	26.8.2008